lac cor eorū : ego uero lege
tuā meditatus sum. **B**o
mū michi quia humiliasti me:
ut discā iustificacōes tuas.

Bomū michi lex oris tui:
sup mīlia auri et argenti.

Manus tue fecerūt. **Diuisio**
me et plasmauerūt me: da mī
llectū ut discā mādata tua.

Qui timet te iudebit me et
letabitur: qz ī uība tua sup
speraui.

Cognouit dñe qz
equitas iudicia tua: et ī uerī
tate tua humiliasti me.

Fiat
mīa tua ut desoletur me: scdm
eloqum tuū sñō tuo. **U**eniat

michi misericordias tue et vi-
ua: quia lex tua meditatio mea
est. **Q**uidamant supbi quia i-
iuste iniquitate fecerunt in me
ego autem exercebor in mandatis
tuis.

Quidamant michi ti-
metes te: et qui nouerunt testimonia
tua.

Fiat cor meum immacu-
latum in iustificationibus tuis: ut
non confundar.

Gloria. **an** alle.
Capitulum **A**lii alteri onera por-
tate: et sic adimplebitis legem
christi. Deo gratias. **D**ominus regit me et
non deerit. In loco pascue. **In clau.**

Deus qui aspicias omnia **et diuina**
nos uirtute destitui. iterum

exteriusq; custodi: ut et ab oib;
aduersitatib; muniam in corpe
et a prauis cogitacoib; munde-
mur i mente. Ps.

Gre tue qd dñe sup hab; tuis
tbue largitate. ut madata te ope-
rante sectantes. solacoem pntis
uite percipiant et future. p dñm.

Defecit i salutare. **ps dñ**
tuo aia mea: et i iudicium
tuu sup spau. **D**efecerit oca-
li mei i eloqum tuu: dicetes
qn solaberis me. **O**uia frs
sani si uter i prima: iustitia
coes tuas no su oblit. **Q**uot
sunt dies sui tui: qn facies de

psequētib' me iudiciū. **N**arr
rauerit michi iūqui fauinares:
sed nō ut lex tua. **O** iā māda

ta tua uitas: uq' psecuti sunt
me adiuua me. **P**aulo
mū' sūmauerit me itra:
ego aut nō dereliqui mādata

tua. **S**cdm mīam tuam
uiuifica me: et custodia tes
timonia oris tui. **G**lor. **ps**

Metū dñe: uibū tuū pma
net i celo. **I**n generacōne
et gnācoem uitas tua: fun
dasti trā et pmanet. **O**z
dñacōe tua pseuerat dies:
qm oīa seruiūt tibi. **N**isi

quod lex tua meditatio mea est:
tunc forte possem in humilitate
mea. **I**neternum non obliuiscar
iustificationes tuas: quia ipse
uiuificasti me. **Q**uia si ego
saluum me fac: quoniam iustificationes
tuas exarsui. **M**e expectauerunt
peccatores ut perderet me:
testimonia tua intellexi. **O**mnia
consummationis uideri finem: latum
mandatum tuum inuis. **ps 119**
Quomodo dilexi legem tuam
domine: tota die meditatio
mea est. **S**uper inimicos
meos prudentem me fecisti ma-
dato tuo: quia in eternum mandatum est.

Sup omnes docentes me intel-
 lexi: qz testimonia tua meditaco
 mea e. **S**up senes intellexi:
 qz mandata tua qsiui. **A**b
 omnia mala phibui pedes meos:
 ut custodia uerba tua. **A**
 iudicis tuis no declinaui: qz
 tu lege posuisti michi. **Q**ua
 dulcia faucibus meis eloquia tua:
 sup mel ori meo. **M**andatis
 tuis intellexi: ppter ea odium oer-
 ma iniquitatis. **A**n. **A**lla. **C**ap.
Sumpti ei estis pno magno.
 glificate et portate dm i corpe
 uro. Deo gras. **V** Ab occultis me-
 is munda me do. **In** **U**ltate dicitis

Collecta. **D**ies nros q̄s
dne placat' intende: p̄t̄q̄ nos
et a p̄c̄is absolue p̄p̄ciis, et
a t̄ctis eripe benign' adūss̄
Per d̄m. **Inclta.** **Collecta.**

Adeles tuos q̄s dne corpe
p̄t̄ et mente purifica: ut
tua iſpiracōe cōp̄cti, noxial
dilectacōes vitare p̄ualeat.
Per d̄m. **psalm. 119**

Verba pedib' meis
uerbū tuū: et lumē
ſentis meis. **I**uravi et
ſtatuī: custodire iudicia iuſti
cie tue. **H**umiliatus iuſq; ſū
quaq; dne: diuifica me ſc̄dm

208
v̄bū tuū. **Q**uolūtaria oris
mei b̄n̄placita fac dñe. et
iudicia tua doce me. **H**ic
in ea ī māib⁹ meis semp̄
et legē tuā nō sum̄ oblitus.

Posuerūt p̄ncatores laqueum
michi: et de mādatib⁹ tuis nō
erravi. **H**ereditate acqui-
si testimōia tua iet̄n̄l: q̄
exultatio cordis mei sunt.

Inclinaui cor meū ad faci-
endas iustificacōes tuas iet̄-
n̄l: p̄pter ret̄bur̄dem. **us**

Niquos odio habui: et legē
tuā dilexi. **A**dultor et
susceptor meus estū: et in

uicium tuum suspexi. **D**edina-
te a me malignum: et seruta-
bor mandata dei mei. **A**us-
cipe me secundum eloquium tuum et
uiam: et non confundas me ab ex-
pectatione mea. **A**diuua
me et saluus ero: et medita-
bor in iustificationibus tuis semper.
Apreuisti omnes discedentes
a iudicis tuis: quia iniusta cogi-
tatio eorum. **P**oenaritates
reputavi omnes peccatores terre: idcirco
dilexi testimonia tua. **O**scu-
la timore tuo carnes meas:
a iudicis enim tuis taceui. **S**icut
Ascuam iudicium et iusticiam:

nō tradas me calūpniantibus
me. **S**uscipe seruū tuū i bo-
mū: nō calūpniant' me supbi.

Oculi mei defecerūt in eloquū
salutae tuū: et in eloquū iusti-
cie tue.

Hac cū sūo tuo scdm
misericordiam tuā: et iustificatōes
tuas doce me.

Seru' tuus
sum ego: da michi itellm ut
sciam testiōnia tua.

Quēpus
facēdi dñe: dissipauerūt legem
tuā.

Ideo dilexi mādata
tua: sup aux et topasion.

Propterea ad oia mādata
tua dirigebat: onem uia in-
iquā odio habui. **an** Adiuua

me et salu' ero dñe. **Capitulum** **S**a-
na me dñe et sanabor. saluum
me fac et salu' ero: qm̄ laus
mea tu es. **Deo g̃. ṽ. Adutor**
meus est dñe. n̄ delinqs me neqz
despicias me deus salutaris me.

Uox clamantis **In estate p̄uati**
entis ad aures dñe q̄s tue pieta-
tis ascēdat. ut p̄cepta uenia-
p̄atorū. te fiat opante deuota.
te protegente secura. **Per d̄.**

Deus innocēcie **In hyeme**
restitutoz et amator. Dirige
ad te tuoz corda seruozū. ut
sp̄s tui seruire decepto. et i
fide inueniāt^r stabiles. et in

210
ope efficaces. Per d. eiusd' sps.

Quod Irabilia testimonia tu
a: ideo scrutata est ea
ma mea. **D**eclaratio sermo
nū tuorū illuminat: et illū
dat puul'. **O**s meū aperui
et attraxi spm: qz mādata tua
desiderabā. **A**spice ī me et
miserere mei: scdm iudiciū dili
gēcū nomē tuū. **C**ressus
meos dirige scdm eloquiū tu
um: et non dnet' mei oīs in
iusticia. **R**edime me a gi
lupnis hōm: ut custodiam
mādata tua. **A**nciem

tuā illumina sup seruu tuū. et do
ce me iustificationes tuas. **E**
rit aq̄rū deduxerūt oculi mei: q̄
q̄ nō custodierūt lege tuā. **Ps̄ dō**

Tustus es dñe: et rectū iudiciū tu
ū. **M**andasti iusticiā testimonia
tua: et ueritate tuā nimis. **Q**
abeste me fecit zelus meus: q̄
obliti sūt uerba tua inimici mei.
Ignitū eloquiū tuū uehemēt:
et seru^{us} tuus dilexit illud.

Adolescentul^{us} sum ego et
et contemptus: iustificatōes tuas
non sum oblitus. **I**usticia
tua iusticia ietermū: et lex tua
ueritas. **S**tribulatio et an

gustia iuenerunt me: mandata tua
a meditatio mea est. **S** qui
tas testimonia tua ietnu: itell:
tu da michi et uiua. **ps dñ**

Clamavi in toto corde ex
audi me dñe: iustificati
ones tuas requira. **C**lama
ui ad te saluu me fac: ut custo
dia mandata tua. **P** reuem
i maturitate et clamavi: q
i uerba tua sup speravi. **P**
reuerent oculi mei ad te dilu
culo: ut meditarer eloquia
tua. **A** ore mea audi scdm
misericordia tua dñe: et se
cundu iudicium tuu uiuifica

me. **A**ppropinquauerunt per
sequentes me iniquitati: a lege autē
tua longe facti sunt. **P**rope
estis dñe: et oēs vię tue ueritā.

Inicio cognoui de testimonijs
tuis: q̄z ieternū fundasti ea.

An̄ aspice in me dñe et miserere mei.

Cōp **A**lter alteri. ut s. v̄ dñs
regit me. r̄. **In estate puatis**

Propterea dñe supplicatiō
bus nr̄is: et curā nr̄arū mede
re languorū: ut remissione
p̄cepta. de tua semp̄ b̄ndictōe
letemur. Per d̄.

P R̄a q̄s om̄ps deus.

~~~~~

ut int' in uos uite putes erro-
res tuo semp moderamine diriga-
mur. Per d. psalm 138

Quæ humilitate meâ et eri-
pe me: qz lege tuâ non
sum oblitus. **I**udica iudiciû
meû et redime me: ppter eloqui-
um tuû uiuifica me. **L**onge
a peccatoribus salus: qz iustifica-
tiones tuas nō exarsierunt. **Q**uæ
tue multe dñe: scdm iudici-
um tuû uiuifica me. **Q**uæ
si qui psequuntur me et tribulat
me: a testimoniis tuis nō de-
clinavi. **Q**uæ iudici puaricem-
tes et tabescebã: qz eloquia

tua nō custodierūt. **Q**uīde qm̄
mādata tua dilexi dñe: i mā
tua uiuifica me. **P**ri
ncipi tuorū ueritas: ietnū oīa
iudicia iusticie tue. *gla. psalm?*

Dominus psecuti sunt
me gratis: et a uerbis
eius formidauit cor meū. **I**
etabor ego sup eloq̄ tua: sicut
qui uenit spolia multa. **I**n

iquitate odio habui et abhoīa
tus sum: legē aut̄ tuā dilexi.

Sepcies in die laudē dixi t̄
bi: sup iudicia iusticie tue.

Pax multa diligentib⁹ legē
tuā: et nō est illis scādalum.

Expectabā salutare tuū dñe:
 et mandata tua dilexi. **O**usto-
 diuit aīa mea testimonia tua:
 et dilexit ea uehementē. **S**er-
 uauī mandata tua et testimo-
 nia tua: qz omīs uie mee in
 aspectū tuo. **psalm⁹ 108**

Appropinquet deprecatio me-
 a in aspectu tuo dñe: iux-
 eloquiū tuū da michi intell-
 tū. **I**ntret postulatio mea ī
 aspectu tuo: scdm eloquiū tuū
 eripe me. **S**ruetabunt la-
 bia mea ynū: cū docueris me
 iustificatōes tuas. **P**romū-
 ciabit lingua mea eloquiū tuū:

quia oīa mādata tua equitās.

Fiat manus tua ut saluet
me: qm mādata tua elegi.

Oscipui salutare tuū dñe: et
lex tua meditacō mea est.

Uiet aīa mea et laudabit te:
qz iudicia tua adiuuabūt me.

Serui sicut ovis que pe
rit: quere seruū tuū quia
mādata tua nō sum oblit.

Añ Vide hūilitatē meā dñe et eripe
me.

Caplm **O** mpti em̄ estis.
ut s. **vs. ab oculis. 27. In estate**

n̄ **A**de nos q̄s dñe **firmatis**
deus in tua deuotōe gau
dere: qz pietua ē et plena

felicitas. si tibi bonorū omni
seruiam^{ur} auctori. Per. **In**

Quesu^o ompe **hyeme**
deus ne nos tua grāde
relinquat: que et errores
nrōs semp amoueat. et noxi
a cūcta depellat. Per. **ps**

Ad dñm cū tribularer cla- +
maui: et exaudiuit me.

Dñe libera aīam meā a labi-
is iniquis: et a līgua dolosa.

Quid detur tibi aut quid
apponatur tibi: ad līgua
dolosam. **S**agitte poten-

tes acute sūt carbombus de-
solatoris. **R**eu michi qz

incolatus meus prologat' est:
habitavi cū habitantibus ce-
dar: multū incola fuit aīa me-
a. **Q**ū hīs qui oderūt pacē
erā pacificus: aī loq̄bar illis
ignūgnabāt gratis. **ŪS DĪ**

Leuavi oculos meos in mō-
tes: vnde veniet auxiliū
michi. **A**uxiliū meū a dño:
qui fecit celū et terram. **N**ō
det in cōmōtionē pedem tuū:
neq; dormitet qui custodit te.
Sate nō dormitauit neq;
dormiet: qui custodit isrl'.
Dñs custodit te: dñs pro-
tectio tua sup manū dexte

ram tuā. **P**er diem sol nō
vret te: neq; luna per noctē.

Dñs custodit te ab omni
malo: custodiat aīam tuam

Dñs custodiat introi-
tū tuū et exitū tuū: ex hoc nō
et usq; in seculū. **ps dauid**

LEtatus sū in hys que
dicta sunt michi: in do-

mū domini ibim? **S**tātes
erāt pedes nrī: in atris tuis
iherlm.

Iherlm que edi-
ficatur ut ciuitas: cui⁹ par-
ticipatio eius in idipsum. **A**

luc em̄ ascenderunt trōne
tibus dñi testimoniu isrl:

ad confitendum uoi dñi. **Q**uia
illic sederunt sceleres i iudicio: se-
des sup domũ dauid. **R**o-
tate que ad pacẽ sunt iherlm:
et habundancia diligetib te.

Fiat pax i uirtute tua:
et habundancia i turribus
tuis. **P**ropter fratres me-

os et primos meos: loquebar
pacem de te. **P**ropter do-

mi dñi dei mei: quasi bona
tibi. **G**loria pñ. **3^a feria añ.**

Clamauit et exaudiuit me. **2^a feria.**

Dne libera animam meam. **quinta feria.**

Rexultauit meum a dño. **sex feria añ.**

Dns custodiat introitum tuum et exi-

tū tuū. **Sabbō** **an̄** **J**udomū dñi le-
tantes ibim̄. **Cap̄.** **A**lter al. ut̄s
v. **A**dutor mē esto d̄s. **A**ed. me nec d̄s.

Collm̄ **V**ox clamātis. ut. **D**
ē inocēcie. ut̄s. sc̄dm̄ r̄sū t̄p̄is.

Hd te **E**levavi oculos **p̄s d̄s.**
meos: qui habitas ī celis

Sicut oculus servorū: ī ma-
nib̄ d̄noz̄ suorū. **S**icut oculi
analle ī manibus d̄ne sue: ita
oculi n̄ri ad d̄nm̄ deū nostrū.
donec misereatur nostri. **M**

iserere n̄ri d̄ne miserere n̄ri:
q̄ multū repleti sum̄ despec-
tione. **Q**uia multū repleta
est aīa n̄ra: obp̄brū habūdā

315
tib⁹ et despectio superbis. **ps⁹ dñi**

Nisi qz dñs erat i nobis
dicat nūc isrl: nisi qz
dñs erat i nobis. **Q**u^o eruc
gerent hoies in nos: forte vi
uos deglutissent nos. **Q**u^o
irasceret furor eoz i nos: for
sitan aqua oborbuissent nos.
Qu^o eruc ptransiuit aia
nra: forsitan ptilisset aia
nra. aqua itollerabile. **B**
enedes dñs: qui nō dedit
nos i captiōem dentibus
eozū. **A**ia nra sicut passa
crepta est de laqueo venan
cū: laqueus contritus est

et nos liberati sumus. **A**din-
torum nrm i noie dmi: qui fecit
celu et terra. **G**loria **ps do**

Qui confidunt in dno sicut
mons syon: no movebi-
tur metemur qui habitat in
iherlm. **M**ontes in circuitu ei:
et dno i circuitu ppli sui: ex hoc
nunc et usq i scdm. **Q**uia
no relinquet iuga peccatorum
sup sortem iustoru: ut non
extendant iusti ad iqtatem
manu suar. **B**ene fac dne
bonis et rectis cordi. **D**e-
clinantes aut in obligacoes
adducet dno cu opantibus i

iquitatem: pax super iherusalem. **G**loria.

Feria iij Qui habitas in caelis miserere nobis. **Feria iiii** miserere nobis domine. miserere nobis.

Feria v Adiutorium nostrum in nomine domini. **Feria vi** Non movebitur metentium. qui habitant in iherusalem.

Sabbato Domine fac domine bonis et rectis corde.

Capitulum Alter alteri. ut super. **Collata** Dominus regit me. ut super.

Propitiare domine supplicationibus meis. **P**ropterea quod omnipotens. ut super. secundum quod scriptura super se habet. **ps v**

Quando convertendo dominus captivitatem syon: facti sumus sicut solati.

Nunc repletum est gaudio os nostrum: et lingua

nra exultacoē. **N**unc dicet
 inter gentes: magnificavit
 dñs facere cū eis. **M**agnificavit
 dñs facere nobiscum:
 facti sum⁹ letantes. **C**on
 uerte dñe captiuitate nram,
 sicut torrens in austro. **Q**
 ui leuiat in lacrimis: i ex
 ltacoē metent. **Q**uantes
 ibant et flebant: mittentes
 semina sua. **V**ementes au
 tem uement cū exultacoē:
 portantes manipulos suos.
Illi dñs edifica **ps̄ v̄b̄**
 uerit domū: manū
 laborauerunt qui edificauit

cant eā. **N**isi dñs custodierit
ciuitatē: frustra uigilat qui cus-
todit eā.

Quamū est uobis an-
te lucē surgere: surgite postq̄
sederitis qui māducatis panē
doloris.

Quā dederit dilectis
suis sompnū: ecce hereditas
dñi filii merces fruct⁹ uentris

Sicut sagitte ī manu potē-
tis: ita filii excussorū.

Beatus uir qui impleuit deside-
riū suū ex ipsis: nō confundet
cū loq̄tur inimicis suis ī porta.

Beati ōs q̄ timet. **ps dñi**
dñm: qui ambulat
in uis eius.

Labores ma-

mui tuaz qz maaducab: bts
 es et bene tibi erit. **U**xor
 tua sicut vitis habundans:
 i lateribus domus tue. **F**ili
 in tu sicut nouelle oliuari:
 i circuitu mense tue. **Q**uia
 sic bndicet homo: qui timet
 dnm. **B**enedicat tibi dms
 ex syon: et uideas bona ihe
 rusalē: oibus dieb' uite
 tue. **E**t uideas filios fi
 liorū tuor: pacē sup isrl.
feia iii facti sum' sicut desolati.
feriamii Conite dñe captiuitatē
 nrām. sicut torrens in austro.
feia v **B**ts uir qui impleuit

desideriū suū. **feria vi** **B**ñ om̄s
qui timet dñm. **labbo** **B**ñdicat
tibi dñs ex syon et uideas bona
iherlm. **Caplm. v. 4** **Collectā.**

Pre **supius** **scda** **feia.** **ps**

Sepe expugnauerūt me a
iuuentute mea: dicit
nūc isrl̄. **S**epe expugnaue
rūt me a iuuentute mea:
eten̄ nō potuerūt michi.

Supra dorsū meū fabri
cauerunt peccatores: pro
longauerunt iniquitatem lu
am. **D**ñs uultus decidet p̄
citatez ceruices: abundan
tur et dilatantur retrorsū d̄s

qui oderunt lyon. **A**iant sicut
femina tectorum: quod prius euella-
tur exaruit. **D**e quo non imple-
uit manum suam qui metet: et
sinum qui manipulos colliget.

Et non dicent qui preteribant
benedictio domini super uos: bndixi-
mus uobis in nomine domini. **A**men. **B**en-
diximus uobis in nomine domini.

Benedictus deus. **R**edemptorium nomen.
Digat deus. **A**d in **R**esperasti
fructus spiritus mei in domino deo salutari
meo. *seria iij ad ves*

Deprofundis clamavi
ad te domine: domine exaudi
uocem meam. **A**iant aures

tue intendentes: in nocte deprecationis
mee. **S**i iniquitates observa-
ueris domine: domine quis sustinebit.

Quia apud te propitiatio est:
et propter legem tuam sustinuit te
domine. **S**ustinuit anima mea

in uerbo eius: sperauit anima mea in
domino. **A** custodia matutina
usque ad noctem: speret israel in do-

mino. **Q**uia apud deum
misericordia: et copiosa apud eum
redemptio. **E**t ipse redimet

israel: ex omnibus iniquitatibus
eius. **G**loria. **A**n. **S**peret israel in

Memento **ns dñ** domine.
domine dauid: et omnis man-

suetudinis eius. **S**icut
 iuravit dño: notū uouit deo
 iacob. **S**i introiero itaber-
 naculū dom⁹ mee: si ascēde-
 ro ī lectū strati mei. **S**i
 dederō sopnū oculis meis: et
 palpebris meis dormitacōem.
Et requiē tympanibus me-
 is donec ueniā locū dño:
 tabnaculū deo iacob. **E**c-
 ce audiui⁹ eā in effra-
 ta: ueni⁹ eā ī campis
 silue. **I**ntroibim⁹ ī ta-
 bnaculū eius: adorabimus
 ī loco ubi **S**teterunt
 pedes ei⁹. **S**urge

Dñe in regem tuā: tu et archa
sanctificatiōis tue. **S**acerdotes
tui induantur iusticiā: et s̄
tui exultent. **P**ropt̄ dauid
sūū tuū: nō auitas faciē xpi
tui. **I**urauit dñs dauid ue
ritatē et nō frustrabit̄ eum:
de fructu uentris tui ponā
sup sedē tuā. **S**i cultodierit
filiū tuū testamentū meū: ⁊
testimonia mea hec que do
cebo eos. **E**t filij eorū in se:
culū scli: sedebunt sup sedem
tuā. **Q**m̄ elegit dñs syon:
elegit eam **i**n habita
tionē sibi. **H**ec

requies mea in scilicet scilicet: hic
 habitabo quoniam elegi eam. **Vi-**
 duam eius benedicens benedicam.
 pauperes eius saturabo panibus.

Sacerdotes eius induam salu-
 tari: et sancti eius exultatio-
 ne exultabunt. **I**lluc pro-

ducam cornu dauid: pavu lu-
 ternam christo meo. **I**mmicos
 eius iduam confusione: super ip-
 sum autem efflorescit sacrificatio mea.

Antiphona Et omnis mansuetudinis eius.

Are quam bonam. **Ps. 133**
 et quam iocundum: habi-
 tare fratres in unum. **S**icut
 unguentum in capite: quod

descendit i barba barba aaro.

Quod descendit i ora uestim
ti eui? sicut ros hermo qui
descendit i montem syon.

Qui illic mandauit dñs be-
nedictioem & uitā: usq; in
scdm. **an** **N**abitare frēs i vnu.

Bndes de. rē. **R** Adiuuorū
nrū. rē **D**igat dñe. ut s. **ad m**

Respexit hūilitatē meā dñe d'
meus. **feria iij ad ves**

Ecce nūc bñdicite dñm:
oīs serui dñi. **Q**ui
statis i domo dñi: i atrio co-
mus dei nrī. **I**n noctib'
extollite manus nrās i scā:

et bndicate dñm. **B**enedi-
cat te dñs ex syon: qui fecit ce-
lū et terram. **feria q̄rta**

Laudate nomē dñi: lau-
date serui dñm. **Q**ui
statis i domo dñi: in atrijs
dom' dei nr̄i. **L**audate do-
minū qz bon' dñs: psallite
nōi eius qm̄ luane. **Q**ui
iacob elegit sibi dñs: isrl' in
possessionē sibi. **Q**uia ego
agnoui qd' magnus ē dñs: et
deus nr̄ pre oibus dñs. **O**ia
q̄cuqz uoluit dñs fecit i celo et
in terra: i mari et i oibus a-
byllis. **E**ducens nubes

ab extremo tre: fulgura i plu-
uia fecit. **Q**ui producit uetos
de thesauris tuis: qui percussit
primogenita egypti ab hoie usq;
ad pecus. **E**misit signa et
prodigia i medio tui egypte:
i pharaone et in omnis seruos
eius. **Q**ui percussit gentes
multas: et occidit reges fortes.
Secum regem amorreoz: et
regem balan: et omnia regna
chanaan. **E**t dedit terra
eoru hereditate: hereditatem
isrl' populo suo. **D**ne nome
tuum in eternu: dne memori-
ale tuu i generatione et genera-

Quia iud
in ser
mulad
aux:
O
orbe
Huro
ident: ne
et spoz
aut quita
adit i o
al bndicte
aron bndi
me lau bi
mris dnu
Benedict

eodem. **Q**uia iudicabit dñs
 pplm suu: & in seruis deprecabi-
 tur. **S**imulachra genciu
 argentu & aure: opa manu-
 um homin. **O**s habent et
 no loquent: oculos hnt et no
 uidebnt. **H**ures habent
 et no audient: neq; em est
 sps i ore iploz. **S**imiles
 illis fiant qui faciut ea: et
 oms qui fidut i eis. **D**o-
 mus isrl bndicite domino:
 dom' aaron bndicite dño.
Domus leui bndicite dño:
 qui timetis dñm bndicite
 dño. **B**enedict' dñs ex

Syon : qui habitat in iherlm.

an **D**ia quecuq; uoluit dñs fecit.

O Confitemi dño qm bon?
qm ieternū misericor:
dia eius.

O Confitemi deo de
orū: qm.

O Confitemi dño
dñoz: qm.

O ui facit mi-
rabilia magna solus: qm.

O ui fecit celos i intellectu:
quo ic.

O ui firmavit ter-
ram sup aquas: qm.

O ui fecit lūnaria magna:
qm.

S olem i pñtatem
diei: qm.

L unā et stel-
las i potestate noctis: qm.

O ui percussit egyptū cū

primogenitis eorum: qm. **Q**ui
 eduxit israel de medio eorum: qm.
In manu potenti et brachio
 excelso. qm. **Q**ui divisit
 mare rubrum in divisiones. q.
Et eduxit israel per medium
 eius: qm. **E**t excussit
 pharaonem et virtutem eius in
 mari rubro: qm. **I**ntra
 duxit populum suum per deser-
 tum: qm. **Q**ui percussit reges
 magnos: qm. **E**t occidit
 reges fortes: qm. **S**ed
 regem amorreorum: qm. **E**t
 occidit regem basan: qm. **E**t
 dedit terram eorum hereditatem:

Hereditate dñi seruo suo:
qm̄. **Q**uia i huilitate nra
memor tuit nostri: qm̄ iet.
Et redemit nos ab inimicis
nris: qm̄. **Q**ui dat escā
omni carni: qm̄. **C**on
fitemi deo celi: qm̄. **C**on
fitemi dño dñoru: quo iet
ternū misericordia eius. **G**loria
dñi ieternū misericordia eius.
Super flumina babilonis
illic sedim⁹ et
fleuim⁹: dñi recordaremur
syon. **I**n salicibus i medio
eius: suspedim⁹ organa nra.
Quia illic ieterrogauerūt

nos qui captiuos duxerit nos :
 verba cancionū. **E**t qui ab
 duxerit nos : ymnū cantate
 nobis de canticis syon. **Q**uo
 modo cātabim⁹ canticū dñi
 in terra aliena. **S**i oblitus
 fuero tū ihrlm : obliuioni det
 dextera mea. **A**dhercat lig
 ua mea faucib⁹ meis : si nō me
 numero tui. **S**i nō ipolue
 ro ihrlm : i principio leticie me
 e. **M**emor esto dñe filior
 edom : in die ihrlm. **Q**ui
 dicūt exinanite ⁊ exinanite
 usq; ad fundamentū meā.
Filia babilonis misera :

bātus qui retribuēt tibi retribu-
cōem tuā: quā retribuisti no-
bis. **B**eatus qui tenebit i-

us et allidet puulos suos ad petrā.

Antiphona cantate nob̄ de canticis

O Confitebor *(Syon. ps̄ dō)*
tibi dñe in toto corde me-
o: quā audisti uerba oris mei.

In aspectu angelorū placā
tibi: adorabo qd̄ templum san-
ctū: et confitebor nomini tuo.

Sup̄ misericōdia tua et uerita-
te tua: quā magnificasti tu-
per om̄e nomē sanctū tuū.

In quacūq; die inuocue-
ro te exaudi me: multipli-

tabis in aīa mea virtutem

Confiteantur t' dñe om̄s
reges terre q̄ audierūt oīa
verba oris tui **U**t cantent
in vīs dñi qm̄ magna ē gl̄a
dñi **Q**m̄ extellus dñs et hu
milia respicit et alta a longe
cognoscit **S**i ambulauero
in medio tribulationis viuisi
tabis me et super irā inimi
corū meorū extendisti manū
tua et saluū me fecisti de te
ra tua **D**ñs retribuet p̄ me
dñe mīa tua ī sc̄m̄ opa ma

Dñe mīa tua ne desinas
p̄bāsti me et cognos

uisti me. tu cognouisti sessionē
meā ⁊ resurrectionē meā. **I**n-
telleristi cogitationes meas
de longe. semitā meā ⁊ fuitu-
lū meū inuestigasti. **E**t om-
nes uias meas prouidisti: quia
nō est sermo in lingua meā.
Scire tu dñe cognouisti oīa
nouissima et antiqua: tu for-
masti me ⁊ posuisti sup me
manū tuā. **D**irabilis facta
ē scientia tua ex me: conforta-
ta ē ⁊ nō potero ad eam. **Q**u-
ibo a spū tuo: ⁊ quo a facie
tua fugiā. **S**i ascendero
in celū tu illis es: si descende-

ro ad infernū ades **S**i
 sumplero penias meas di
 luculo ⁊ habitauero in extre
 mis maris **E**t tenū illu
 manus tua deuet me et
 tenebit me dextera tua **G**la
Et dixi forsitan tenebre
 conuulsabūt me: et uox illu
 minatio mea in delictis me
 is **Q**uia tenebre n̄ obscu
 rabuntur a te ⁊ uox sicut di
 es illuminabitur sicut tene
 bre eius ita ⁊ lumen eius
Quia tu possedisti renes
 meos suscepisti me de utero
 matris mee **C**onfitebor:

tibi quia terribiliter magnifi-
catus es mirabilia opera tua
et anima mea cognosceret nimis
Non est occultatum os meum a
te quod fecisti in occulto et sub-
stantia mea in inferioribus
terre **I**mpfectum meum vide-
runt oculi tui et in libro tuo
omnes scribentur dies formabu-
tur et nemo in eis **M**ichi autem
nimis honorificati sunt ami-
ci tui deus nimis fortis
est principatus eorum **D**ivine
rabo eos et super harenam mul-
tiplicabuntur: erunt ceci et ad-
huc sunt terram **S**i occideris de-

deus peccatores viri sanguini
 declinate a me **Q**uia dicitis
 in cogitatione accipiant in vani-
 tate civitates suas **N**onne
 qui oderunt te domine odierunt et super
 inimicos tuos tabescebant **P**er
 fratrem odio odierunt illos: inimici
 facti sunt in **P**roba me deus
 et satis cor meum: interroga me
 et cognosce sententias meas
Et vide si via iniquitatis in
 me est: et deducit me in via eterna
Eripe me domine ab homine
 malo a viro iniquo
 eripe me **Q**uia cogitaverunt
 iniquitates in corde: tota die